
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/312/2023 
RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452), 
art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651) Rada 
Gminy Platerów, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi Gminy Platerów: 

a) sołectwo Chłopków – Pan Stanisław Sterniczuk 

b) sołectwo Chłopków Kolonia – Pan Zdzisław Iwaniuk 

c) sołectwo Czuchów – Pan Grzegorz Tołtyżewski 

d) sołectwo Czuchów Pieńki – Pani Justyna Wyrzykowska 

e) sołectwo Falatycze – Pani Agnieszka Antoniuk 

f) sołectwo Górki - Pan Miłosz Wakuliński 

g) sołectwo Hruszniew – Pan Łukasz Szymaniuk 

h) sołectwo Hruszniew Kolonia – Pan Henryk Chaciński 

i) sołectwo Hruszew – Pan Robert Świderski 

j) sołectwo Kamianka – Pani Wanda Jędruszuk 

k) sołectwo Kisielew - Pan Marcin Marczuk 

l) sołectwo Lipno – Pan Mariusz Pawluk ł) sołectwo Mężenin – Pan Kamil Kuliński 

m) sołectwo Mężenin Kolonia – Pani Jolanta Kowalczyk 

n) sołectwo Michałów – Pan Damian Gałecki 

o) sołectwo Myszkowice – Pan Wojciech Sawicki 

p) sołectwo Nowodomki – Pani Zofia Bobryk 

r) sołectwo Ostromęczyn - Pan Wiesław Antosiuk 
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s) sołectwo Ostromęczyn – Kolonia – Pan Mirosław Sawicki 

t) sołectwo Platerów – Pani Urszula Kubić 

u) sołectwo Puczyce – Pan Dariusz Dumny 

w) sołectwo Rusków – Pani Agnieszka Wróbel 

y) sołectwo Zaborze -Pan Jacek Trociewicz 

3. Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi Gminy Łosice: 

a) sołectwo Czuchleby – Pan Karol Sawczuk 

b) sołectwo Meszki – Pan Janusz Omelańczuk 

c) sołectwo Dzięcioły – Pan Zdzisław Mieleszko 

d) sołectwo Świniarów – Pan Piotr Soroka 

§ 2. Z tytułu terminowego wpłacania pobranych w formie inkasa podatków inkasentom przysługuje 
wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7 % pobranej sumy, płatne po każdej racie podatkowej. 

§ 3. Wypłata wynagrodzenia za inkaso nastąpi w terminie 14 dni od daty rozliczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerów. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLI.267.2022 Rady Gminy Platerów z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenie inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Woj. Mazowieckiego 
z 2022 r., poz. 7518). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Platerowie i sołectw Gminy Platerów. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Platerów 
 
 

Michał Tołtyżewski 
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